

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU NA 2011 ROK

Lp.	TREŚĆ ZADANIA	WYDZIAŁ WIODĄCY	TERMIN REALIZACJI	SPOSÓB REALIZACJI
1.	2.	4.	5.	6.
KOMISJA FINANSOWO – BUDŻETOWA				
1.	Uchwalenie budżetu miasta Elbląg na 2011 rok.	Wydział Finansowo – Budżetowy	I kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji 2. Uchwała RM
2.	Uchwała w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasto Elbląg na lata 2011 – 2041.	Wydział Finansowo – Budżetowy	I kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji 2. Uchwała RM
3.	Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Elbląg za 2010 rok.	Wydział Finansowo – Budżetowy	I kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji 2. Uchwała RM
4.	Uchwała w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Elbląg, informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasto Elbląg za I kwartał 2011 roku.	Wydział Finansowo – Budżetowy	II kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji 2. Uchwała RM
5.	Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Elbląg za I półrocze 2011r.	Wydział Finansowo – Budżetowy	III kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji
6.	Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasto Elbląg za I półrocze 2011 roku.	Wydział Finansowo – Budżetowy	III kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji
7.	Projekt budżetu miasta Elbląg na 2012 rok	Wydział Finansowo – Budżetowy	Do 15 listopada 2011r.	1. Opinia Komisji
8.	Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasto Elbląg.	Wydział Finansowo – Budżetowy	Do 15 listopada 2011r.	1. Opinia Komisji 2. Uchwała RM
9.	Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na terenie miasta Elbląga na 2012 rok w tym: - ustalenie podatku od nieruchomości, - ustalenie podatku od środków transportu, - ustalenie opłaty targowej, - ustalenie opłaty administracyjnej.	Wydział Finansowo – Budżetowy	Październik – Listopad 2011r.	1. Opinia Komisji 2. Uchwała RM
10.	Uchwalenie budżetu miasta Elbląg na 2012 rok.	Wydział Finansowo – Budżetowy	Do 31 grudnia 2011r.	1. Opinia Komisji 2. Uchwała RM
11.	Wykonywanie budżetu miasta Elbląg.	Wydział Finansowo – Budżetowy	Od stycznia Do grudnia 2011r.	1. Opinia Komisji 2. Uchwała RM
12.	Wykonywanie uchwał Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasto Elbląg.	Wydział Finansowo – Budżetowy	Od stycznia Do grudnia 2011r.	1. Opinia Komisji 2. Uchwała RM

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU NA 2011 ROK

Lp.	TREŚĆ ZADANIA	WYDZIAŁ WIODĄCY	TERMIN REALIZACJI	SPOSÓB REALIZACJI
1.	2.	4.	5.	6.
KOMISJA GOSPODARCZA				
13.	Informacja na temat realizacji projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego oraz wykorzystania środków Funduszu Pracy na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych będących w dyspozycji Powiatowego Urzędu Pracy w Elblągu w 2010 roku.	Wydział Strategii i Funduszy Unijnych	I kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji
14.	Analiza i ocena struktury osób bezrobotnych z terenu Elbląga zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Elblągu za 2010 rok.	Wydział Strategii i Funduszy Unijnych	I kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji
15.	Informacja o zgłoszonych żądaniach i wydanych decyzjach w sprawie opłaty planistycznej za 2010 rok.	Wydział Mienia Komunalnego i Spraw Mieszkaniowych	I kwartał 2010r.	1. Informacja na sesji RM
16.	Uchwała w sprawie porozumienia z Wojewodą Warmińsko – Mazurskim dotycząca utrzymania grobów i cmentarzy wojennych na terenie Elbląga.	Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska	I kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji 2. Uchwała RM
17.	Uchwalenie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych.	Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska	I kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji 2. Uchwała RM
18.	Przystąpienie do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dzielnicy mieszkaniowej Modrzewina – Północ część I.	Miejskie Biuro Urbanistyczne	I kwartał 2011	1. Opinia Komisji 2. Uchwała RM
19.	Przystąpienie do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy – miasta Elbląg.	Miejskie Biuro Urbanistyczne	I kwartał 2011	1. Opinia Komisji 2. Uchwała RM
20.	Rozpatrzenie nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta uwag zgłoszonych do projektu planu na etapie wyłożenia projektu do publicznego wglądu oraz podjęcie uchwały dotyczącej: zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla Na Stoku – Zachód – rejon narożnika ulicy Robotniczej i Jaśminowej ,	Miejskie Biuro Urbanistyczne	I kwartał 2011	1. Opinia Komisji 2. Uchwała RM
21.	Uchwała w sprawie cen biletów za przewóz osób i bagażu, opłat dodatkowych oraz przepisów porządkowych obowiązujących w środkach miejskiej komunikacji zbiorowej w Elblągu.	Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska	I/II kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji 2. Uchwała RM
22.	Raport Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego dla Miasta i Powiatu Elbląg o stanie bezpieczeństwa sanitarnego na obszarze miasta Elbląga za 2010 rok.	Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony	I/II kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji 2. Informacja na

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU NA 2011 ROK

Lp.	TREŚĆ ZADANIA	WYDZIAŁ WIODĄCY	TERMIN REALIZACJI	SPOSÓB REALIZACJI
1.	2.	4.	5.	6.
		Środowiska		sesji RM
23.	Raport Państwowego Granicznego Inspektora Sanitarnego w Elblągu o stanie sanitarnym obszarów nadzorowanych przez Państwowego Granicznego Inspektora Sanitarnego w Elblągu w 2010 roku.	Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska	I/II kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji 2. Informacja na sesji RM
24.	Informacja Zarządu Komunikacji Miejskiej Spółka z o.o. na temat wdrożenia biletu elektronicznego.	Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska	I/II kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji
25.	Informacja na temat przebiegu realizacji projektów inwestycyjnych współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej na lata 2007 – 2013.	1. Wydział Strategii i Funduszy Unijnych 2. Wydział Inwestycji 3. Zarząd Dróg	II kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji
26.	Założenia funkcjonowania Elbląskiego Parku Technologicznego.	Wydział Strategii i Funduszy Unijnych	II kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji
27.	Informacja na temat koncepcji zagospodarowania Góry Chrobrego.	1. Wydział Strategii i Funduszy Unijnych 2. Wydział Inwestycji 3. Wydział Sportu 4. Wydział Kultury	II kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji
28.	Informacja o limicie i propozycji podziału środków Funduszu Pracy przyznanych Powiatowemu Urzędowi Pracy w Elblągu na realizację programów aktywizujących lokalny rynek pracy w roku 2011.	Wydział Strategii i Funduszy Unijnych	II kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji
26.	Sprawozdanie z realizacji „Planu Gospodarki Odpadami dla miasta Elbląga za lata 2009 – 2010” według stanu na dzień 31 grudnia 2010 roku.	Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska	II kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji 2. Informacja na sesji RM
27.	Raport z wykonania „Programu Ochrony Środowiska dla miasta Elbląga za lata 2009 – 2010” według stanu na dzień 31 grudnia 2010 roku.	Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska	II kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji 2. Informacja na sesji RM
28.	Wprowadzenie nowej strefy płatnego parkowania w Elblągu oraz zmian w organizacji ruchu drogowego na obszarze Starego Miasta we współpracy z Zarządem Komunikacji Miejskiej	Zarząd Dróg	II kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji 2. Uchwała RM

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU NA 2011 ROK

Lp.	TREŚĆ ZADANIA	WYDZIAŁ WIODĄCY	TERMIN REALIZACJI	SPOSÓB REALIZACJI
1.	2.	4.	5.	6.
	Spółka z o.o. w Elblągu.			
29.	Uchwała w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg publicznych i ustalenia ich przebiegu.	Zarząd Dróg	II kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji 2. Uchwała RM
30.	Rozpatrzenie nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta uwag zgłoszonych do projektu planu na etapie wyłożenia projektu do publicznego wglądu oraz podjęcie uchwał dotyczących: 1/ zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wydzielonego terenu w osiedlu Zakrzewo, 2/ zmiany fragmentu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego na południu od ulicy Żuławskiej w Elblągu – Część Zachodnia.	Miejskie Biuro Urbanistyczne	II kwartał 2011	1. Opinia Komisji 2. Uchwała RM
31.	Sprawozdanie z realizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji.	Wydział Strategii i Funduszy Unijnych	II/III kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji 2. Sprawozdanie na Sesji RM
32.	Ocena działań Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska Delegatura w Elblągu o stanie środowiska na obszarze miasta Elbląga za 2010 rok.	Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska	II/III kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji 2. Informacja na sesji RM
33.	Informacja dotycząca projektu podsumowania projektu „Elbląska Akademia Biznesu” w ramach Programu operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VI „Rynek pracy otwarty dla wszystkich”, Działanie 6.2, „Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia”.	Wydział Strategii i Funduszy Unijnych	III kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji
34.	Analiza i ocena struktury osób bezrobotnych z terenu Elbląga zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Elblągu za I półrocze 2011 roku.	Wydział Strategii i Funduszy Unijnych	III kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji
35.	Informacja na temat koncepcji zagospodarowania Europarku.	1. Wydział Strategii i Funduszy Unijnych 2. Wydział Inwestycji 3. Wydział Sportu 4. Wydział Kultury	III kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji
36.	Ustalenie stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową,	Zarząd Dróg	III kwartał	1. Opinia Komisji

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU NA 2011 ROK

Lp.	TREŚĆ ZADANIA	WYDZIAŁ WIODĄCY	TERMIN REALIZACJI	SPOSÓB REALIZACJI
1.	2.	4.	5.	6.
	przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg publicznych w granicach administracyjnych miasta Elbląg.		2011r.	2. Uchwała RM
37.	Raport o stanie bezpieczeństwa ruchu drogowego za 2010 rok.	Zarząd Dróg	III kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji
38.	Przygotowanie do akcji zimowej w sezonie 2011 / 2012.	Zarząd Dróg	III kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji
39.	Informacja na temat wdrożenia przepisów prawa dotyczących działalności gospodarczej w zakresie unijnej dyrektywy o usługach – Centralna Ewidencja i Informacja o działalności Gospodarczej (CEIDG) – prowadzonej przez Ministerstwo Gospodarki.	Wydział Obsługi Interesantów	III kwartał 2011	1. Opinia Komisji
40.	Rozpatrzenie nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta uwag zgłoszonych do projektu planu na etapie wyłożenia projektu do publicznego wglądu oraz podjęcie uchwał dotyczących: 1/ zmiany południowego fragmentu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu dla części dzielnicy Zatorze w rejonie lotniska w mieście Elbląg, 2/ zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Wyspy Spichrzów.	Miejskie Biuro Urbanistyczne	III kwartał 2011	1. Opinia Komisji 2. Uchwała RM
41.	Uchwała w sprawie „Programu Ochrony Środowiska dla miasta Elbląga do 2014r.” wraz z ”Programem przeciwdziałania zmianom klimatu na szczeblu gminy” i „Programem edukacji ekologicznej”.	Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska	III/IV kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji 2. Uchwała RM
42.	Informacja na temat realizacji zadań inwestycyjnych w 2011 roku.	Wydział Inwestycji	IV kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji
43.	Uchwała w sprawie określenia na rok 2012 liczby przeznaczonych do wydania nowych licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówką na terenie Gminy Miasto Elbląg.	Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska	IV kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji 2. Uchwała RM
44.	Uchwała w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego	Wydział Gospodarki	IV kwartał	1. Opinia Komisji

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU NA 2011 ROK

Lp.	TREŚĆ ZADANIA	WYDZIAŁ WIODĄCY	TERMIN REALIZACJI	SPOSÓB REALIZACJI
1.	2.	4.	5.	6.
	odprowadzania ścieków na terenie miasta Elbląga na 2012 rok.	Komunalnej i Ochrony Środowiska	2011r.	2. Uchwała RM
45.	Rozpatrzenie nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta uwag zgłoszonych do projektu planu na etapie wyłożenia projektu do publicznego wglądu oraz podjęcie uchwał dotyczących: 1/ zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla DĄBROWA II, 2/ miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru wzdłuż północnego odcinka ulicy KRÓLEWIECKIEJ i części zlewni rzeki KUMIELI, 3/ zmiany fragmentu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Starego Miasta w Elblągu – dla terenu otoczenia terminalu Żeglugi Gdańskiej, 4/ zmiany centralnego fragmentu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego strefy aktywności w rejonie nowej trasy mostowej i ulicy Radomskiej, 5/ miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zabudowy zawartej między ulicami Niską, Browarną i Dolną – zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Dzielnicy Przemysłowej, 6/ zmiany fragmentu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dzielnicy PRÓCHNIK – część A.	Miejskie Biuro Urbanistyczne	IV kwartał 2011	1. Opinia Komisji 2. Uchwała RM

MIEJSCOWE PLANY OCZEKUJĄCE NA PODJĘCIE UCHWAŁY O PRZYSTĄPIENIU DO SPORZĄDZENIA:

46.	Przystąpienie do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego: 1/ rejonu skrzyżowania ulicy Pułkownika Dąbka i ulicy Ogólnej, 2/ obszaru Elbląskiego Parku Technologicznego – Modrzewina Południe, 3/ obszaru Warszawskie Przedmieście, 4/ rejonu rzeki Terkawki i drogi 22, 5/ rejonu ulic Bema – Kościuszki – Mickiewicza, 6/ Starego Miasta, 7/ rejonu ulic Łęczycka – Dąbrowskiego, 8/ rejonu ulic Łęczyckiej i Sadowej,	Miejskie Biuro Urbanistyczne	Termin realizacji według prowadzonych ustawowych czynności proceduralnych (ponawianie uzgodnień i wyłożeń do publicznego wglądu w wyniku wniesionych uwag).
-----	---	------------------------------	---

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU NA 2011 ROK

Lp.	TREŚĆ ZADANIA	WYDZIAŁ WIODĄCY	TERMIN REALIZACJI	SPOSÓB REALIZACJI
1.	2.	4.	5.	6.
	9/ dla terenu OSIEK V.			
47.	Przystąpienie do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w zmienionych granicach: 1/ terenów położonych pomiędzy drogą S-7, a ulicą Malborską i rzeką Elbląg, 2/ obszaru Europark-u, 3/ osiedla Kopernika.	Miejskie Biuro Urbanistyczne	Termin realizacji według prowadzonych ustawowych czynności proceduralnych (ponawianie uzgodnień i wyłożeń do publicznego wglądu w wyniku wniesionych uwag).	
48.	Uchwały w sprawach indywidualnych w zakresie gospodarowania mieniem komunalnym.	Wydział Mienia Komunalnego i Spraw Mieszkaniowych	w miarę potrzeb	1. Opinia Komisji 2. Uchwały RM
49.	Przejęcie na własność Gminy – Miasto Elbląg usuniętych pojazdów z dróg.	Zarząd Dróg	W miarę potrzeb cały rok	1. Opinia Komisji 2. Uchwała RM

KOMISJA OŚWIATY, KULTURY, SPORTU I TURYSTYKI

50.	Uchwała w sprawie zmiany planu sieci przedszkoli i oddziałów przedszkolnych.	Wydział Edukacji	I kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji 2. Uchwała RM
51.	Informacja na temat obniżenia wieku rocznego przygotowania przedszkolnego, sieci przedszkoli i oddziałów przedszkolnych.	Wydział Edukacji	I kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji
52.	Wnioski i uwagi wynikające z monitoringu „Programu rozwoju sportu w Elblągu na lata 2007 – 2013”.	Wydział Sportu	I kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji
53.	Zakres zadań realizowanych w ramach budżetu na 2011 r.: - Podział środków na zadania zlecone realizowane przez stowarzyszenia kultury fizycznej i turystyki. - Elbląska Gala Sportu.	Wydział Sportu	I kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji
54.	Informacja na temat promocji miasta poprzez sport.	1. Wydział Sportu 2. Wydział	I kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU NA 2011 ROK

Lp.	TREŚĆ ZADANIA	WYDZIAŁ WIODĄCY	TERMIN REALIZACJI	SPOSÓB REALIZACJI
1.	2.	4.	5.	6.
		Komunikacji Społecznej		
55.	1. Prezentacja koncepcji interaktywnego centrum edukacji kulturalnej „Multicentrum” łączącego funkcje bibliotek szkolnych z bibliotekami publicznymi (propozycja wdrożenia nowego projektu funkcjonowania elbląskich bibliotek szkolnych połączonych z Biblioteką Elbląską im. C. Norwida. 2. Kolejne etapy modernizacji Biblioteki Elbląskiej im. C. Norwida i jej filii.	Wydział Kultury	I kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji
56.	Prezentacja strategii i wdrożenia strategicznej karty wyników Biblioteki Elbląskiej im. C. Norwida.	Wydział Kultury	I kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji
57.	Program funkcjonowania Elbląskiej Orkiestry Kameralnej oraz propozycje działań Orkiestry na rzecz promocji Elbląga w 2011 roku.	1. Wydział Kultury	I kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji
58.	Oferta działań Muzeum na rzecz mieszkańców Elbląga i promocji miasta w stosunku do poziomu funkcjonowania placówki w 2011 roku.	1. Wydział Kultury	I kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji
59.	Podział środków na zadania zlecone realizowane przez organizacje pozarządowe, które prowadzą działalność w dziedzinie kultury w 2011 roku.	Wydział Kultury	I kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji
60.	Uchwała w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli.	Wydział Edukacji	I/II kwartał 2011	1. Opinia Komisji 2. Uchwała RM
61.	Informacja na temat wdrożenia elektronicznego systemu zarządzania oświatą.	Wydział Edukacji	I/II kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji
62.	Uchwała w sprawie ustalenia opłaty stałej w przedszkolach i bursach szkolnych.	Wydział Edukacji	II kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji 2. Uchwała RM
63.	Informacja w sprawie realizacji stypendiów szkolnych.	Wydział Edukacji	II kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji
64.	Informacja na temat inwestycji realizowanych w zakresie sportu.	Wydział Sportu	II kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji
65.	Informacja na temat stanu technicznego obiektów muzealnych oraz poziomu bezpieczeństwa zbiorów.	Wydział Kultury	II kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU NA 2011 ROK

Lp.	TREŚĆ ZADANIA	WYDZIAŁ WIODĄCY	TERMIN REALIZACJI	SPOSÓB REALIZACJI
1.	2.	4.	5.	6.
66.	Program przedsięwzięcia związanego z rocznicą wejścia Polski do Unii Europejskiej:	Wydział Kultury	II kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji
67.	1. Program nowego cyklu „Kulturalna Starówka” w tym imprez organizowanych przez miejskie instytucje kultury w trakcie wakacji. 2. Szanse i zagrożenia cyklu „Kulturalna Starówka” ze szczególnym uwzględnieniem problemu stanu infrastruktury kultury w mieście.	Wydział Kultury	II kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji
68.	Sprawozdanie z realizacji programu „Rozwój Kultury w Elblągu na lata 2005 – 2013”.	Wydział Kultury	II kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji
69.	Podsumowanie działań prowadzonych w ramach: Rocznicy Wejścia Polski do Unii Europejskiej oraz cyklu „Kulturalna Starówka”, w tym imprez organizowanych przez miejskie instytucje kultury podczas wakacji.	Wydział Kultury	III kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji
70.	Ocena realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2010/2011.	Wydział Edukacji	III/IV kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji
71.	Podsumowanie roku 2011 w zakresie sportu i turystyki.	Wydział Sportu	IV kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji
KOMISJA ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH				
72.	Informacja na temat standaryzacji placówek opiekuńczo – wychowawczych.	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej	I kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji
73.	Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2010 rok oraz potrzeby i program działania MOPS na 2011 rok.	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej	I kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji 2. Sprawozdanie na Sesji RM
74.	Interwencja kryzysowa, ze szczególnym uwzględnieniem przepisów ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie.	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej	I kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji
75.	Informacja za 2010 rok z realizacji Programu przeciwdziałania narkomanii dla Gminy Miasta Elbląg na lata 2008 – 2010.	Wydział Społeczny	I kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji
76.	Informacja z działań podjętych w 2010 roku w ramach „Programu działań prorodzinnych	Wydział Społeczny	I kwartał	1. Opinia Komisji

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU NA 2011 ROK

Lp.	TREŚĆ ZADANIA	WYDZIAŁ WIODĄCY	TERMIN REALIZACJI	SPOSÓB REALIZACJI
1.	2.	4.	5.	6.
	wraz z systemem przeciwdziałania przemocy w rodzinie w Elblągu na lata 2010 – 2015”.		2011r.	
77.	Ocena realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej w okresie zimowym 2010/2011, w tym zwłaszcza działań dotyczących osób bezdomnych.	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej	II kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji
78.	Informacja na temat funkcjonowania Klubu Osiedlowego dla Młodzieży Szkolnej „Zatorze”.	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej	II kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji
79.	Asystent rodziny zastępczej spokrewnionej – rola i zadania pracownika socjalnego.	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej	II kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji
80.	Omówienie przez Dyrektorów; Szpitala Miejskiego i Centrum Rehabilitacji sytuacji finansowych z uwzględnieniem stanu finansowania przez Narodowy Fundusz Zdrowia zrealizowanych w 2010 roku usług medycznych i stanu finansowania na 2011 rok.	Wydział Społeczny	II kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji
81.	Omówienie przez Dyrektorów; Szpitala Miejskiego i Centrum Rehabilitacji stanu realizacji i finansowania przez Narodowy Fundusz zdrowia usług medycznych za I kwartał 2011 roku.	Wydział Społeczny	II kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji
82.	Sprawozdanie z realizacji zadań wynikających z ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych w 2010 roku oraz podział środków finansowych otrzymanych z państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających według algorytmu, przeznaczonych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w 2011 roku.	Wydział Społeczny	II kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji
83.	Ocena stanu funkcjonowania placówek pomocy społecznej w I półroczu 2011 roku.	Wydział Społeczny	II kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji
84.	Informacja na temat pracy z usamodzielnianymi wychowankami placówek opiekuńczo – wychowawczych i rodzin zastępczych.	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej	III kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji
85.	Ocena przygotowania miejskich jednostek organizacyjnych pomocy społecznej do okresu zimowego.	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej	IV kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji
86.	Informacja na temat zadań zrealizowanych w 2011 roku w ramach projektu systemowego POKL „Od wykluczenia do usamodzielnienia”.	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej	IV kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU NA 2011 ROK

Lp.	TREŚĆ ZADANIA	WYDZIAŁ WIODĄCY	TERMIN REALIZACJI	SPOSÓB REALIZACJI
1.	2.	4.	5.	6.
87.	Przyjęcie do realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2012 rok.	Wydział Społeczny	IV kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji 2. Uchwała RM

KOMISJA BEZPIECZEŃSTWA I SPRAW SAMORZĄDOWYCH

88.	Sprawozdanie Komendanta Miejskiego Policji o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego miasta Elbląga w 2010 roku.	Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności.	I kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji 2. Sprawozdanie na Sesji RM
89.	Sprawozdanie Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej o stanie bezpieczeństwa pożarowego i zagrożenia miasta Elbląga w 2010 roku.	Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności.	I kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji 2. Sprawozdanie na Sesji RM
90.	Sprawozdanie z działalności Rady Programowej – Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2010 rok.	Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności	I kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji 2. Sprawozdanie na Sesji RM
91.	Organizacja przyjmowania i rozpatrywania skarg obywateli w Urzędzie Miejskim w 2010r.	Wydział Organizacyjny	I kwartał 2011 r.	1. Opinia Komisji
92.	Informacja o stanie orzecznictwa administracyjnego w jednostkach organizacyjnych elbląskiego samorządu.	Wydział Organizacyjny	II kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji
93.	Utworzenie dodatkowych obwodów głosowania w związku z planowanymi wyborami do Sejmu RP i Senatu RP.	Wydział Spraw Obywatelskich	III kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji 2. Uchwała RM

TEMATY WSPÓLNE:

KOMISJE: REWIZYJNA I BEZPIECZEŃSTWA I SPRAW SAMORZĄDOWYCH

94.	Informacja o sposobie realizacji zaleceń pokontrolnych skierowanych w roku 2010 do miejskiej administracji samorządowej.	Wydział Organizacyjny	I kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji
-----	--	-----------------------	------------------	-------------------

KOMISJE: REWIZYJNA I GOSPODARCZA

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU NA 2011 ROK

Lp.	TREŚĆ ZADANIA	WYDZIAŁ WIODĄCY	TERMIN REALIZACJI	SPOSÓB REALIZACJI
1.	2.	4.	5.	6.
95.	Informacja o wynikach ekonomiczno – finansowych jednoosobowych spółek z o.o. Gminy Miasto Elbląg oraz spółek z udziałem Gminy za 2010 rok.	Wydział Mienia Komunalnego i Spraw Mieszkaniowych	III kwartał 2011r.	1. Opinie Komisji
KOMISJE: FINANSOWO – BUDŻETOWA, GOSPODARCZA, OŚWIATY, KULTURY, SPORTU I TURYSTYKI, BEZPIECZEŃSTWA I SPRAW SAMORZĄDOWYCH, ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH				
96.	Strategia Rozwoju Elbląga do 2020 roku.	Wydział Strategii i Funduszy Unijnych	IV kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji 2. Uchwała RM
KOMISJE: FINANSOWO – BUDŻETOWA I GOSPODARCZA				
97.	Zasady udzielania dotacji celowych na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej.	Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska	I/II kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji 2. Uchwała RM
98.	Uchwała w sprawie „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Miasta Elbląga na lata 2011 – 2016”	Wydział Mienia Komunalnego i Spraw Mieszkaniowych	II kwartał 2010r.	1. Opinie Komisji 2. Uchwała RM
99.	Uchwały w sprawach spółek Gminy Miasto Elbląg w tym dotyczące: - wniesienia wkładów niepieniężnych do spółek, - przekształcenia lub innych decyzji właścicielskich spółek.	Wydział Mienia Komunalnego i Spraw Mieszkaniowych	w miarę potrzeb	1. Opinia Komisji 2. Uchwały RM
KOMISJE: FINANSOWO – BUDŻETOWA I ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH				
100.	Podział środków finansowych otrzymanych z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających według algorytmu, przeznaczonych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w 2011 roku.	Wydział Społeczny	II kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji 2. Uchwała RM
KOMISJE: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU I TURYSTYKI I ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH				
101.	A. Informacja o przebiegu wypoczynku zimowego dzieci i młodzieży.	1. Wydział Sportu	I kwartał	1. Opinia Komisji

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU NA 2011 ROK

Lp.	TREŚĆ ZADANIA	WYDZIAŁ WIODĄCY	TERMIN REALIZACJI	SPOSÓB REALIZACJI
1.	2.	4.	5.	6.
	B. Informacja z przebiegu akcji zapewnienia wypoczynku zimowego dzieciom z rodzin dysfunkcyjnych.	2. Wydział Edukacji oraz 3. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej	2011r.	
102.	A. Informacja o przebiegu wypoczynku letniego dzieci i młodzieży. B. Podsumowanie akcji zapewnienia wypoczynku letniego dzieciom z rodzin dysfunkcyjnych – Lato 2011.	1. Wydział Sportu 2. Wydział Edukacji oraz 3. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej	III kwartał 2011r.	1. Opinia Komisji
INFORMACJA DLA RADNYCH RADY MIEJSKIEJ				
103.	Informacja o wynikach analizy oświadczeń majątkowych Zastępców Prezydenta Miasta, Sekretarza Miasta, Skarbnika Miasta, kierowników jednostek organizacyjnych Gminy – Miasto Elbląg, osób zarządzających i członków organu zarządzającego gminną osobą prawną oraz osób wydających decyzje administracyjne w imieniu Prezydenta Miasta, za 2010 rok.	Wydział Organizacyjny	do 31 października 2011 r.	